[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14.07.2015   № ПОС.03-1072/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 09.06.2015 № ПОС.03-0857/15
«Об утверждении Порядка предоставления и расходования
субсидии на выполнение Администрацией города Переславля-Залесского
полномочий по организации тепло-,
водоснабжения и водоотведения на 2015 год»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением  Переславль-Залесской городской Думы от 11.12.2014  № 150 «О бюджете городского округа г. Переславля-Залесского на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Ярославской области от 24.10.2014 № 1082-п «Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидий на выполнение органами местного самоуправления муниципальных образований области полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения», а также в целях эффективного использования средств местного бюджета,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 09.06.2015 № ПОС.03-0857/15 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на выполнение Администрацией города Переславля-Залесского полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения на 2015 год следующие изменения:
         1.1 Пункт 9 приложения 1 «Порядок предоставления и расходования субсидии на выполнение Администрацией города Переславля-Залесского полномочий по организации тепло-, водоснабжения и водоотведения на 2015 год» дополнить абзацем следующего содержания:
 «При увеличении бюджетных ассигнований по соответствующей статье расходов городского бюджета Комиссия правомочна вернуться к рассмотрению ранее поданных заявок для выделения дополнительной субсидии. Решения комиссии о выделении дополнительной средств отражаются в протоколе».
         1.2. Приложение №3 к Порядку изложить в следующей редакции (прилагается).
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
   3. Настоящее постановление  вступает в силу после опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников

image1.wmf